
DPmP a.s.  ���� KURS : 001  LINKA : 999  DNY :  út + st  DEN ZEMĚ 
nástup : 7:48  odjezd : 8.18  ukon čení : 16:07  výkon : 8.3 hod  80 km 

DPmP a.s. – trolejbus 358  

Vůz bude vybaven pokladnou – zapůjčit z autobusu číslo 28. 

Nástup v 7:48 

Během nástupu: manipulace s vozidlem, výjezd z přístřešku, montáž pokladny, příprava 
směrových cedulí 

Dukla vozovna odj. 8:18 prázdný do Dukly točny, příj. 8:22, naložit děti 

Dukla točna odj. 8:28 po trase linky číslo 5 do Dubiny, sever, příj. 8:53P za K1301 
bezp.přest. 

Dubina, sever odj. 9:10 po trase linky číslo 13 do Polabin, Sluneční, příj. 9:36  

Polabiny, Sluneč. odj. 9:40 přes Kpt.Bartoše a dále po trase l.č.2 do Pardubiček, příj.10:02P 

Pardubičky odj 10:09 přes tř.Míru na Hl.nádraží,  příj.10:26 1.stopa, bezp.přest. 

Hl.nádraží odj. 10:40 po trase linky číslo 13 do Dubiny, Sever, příj.11:00P za K1101 

Dubina, sever odj. 11:10 po trase linky číslo 5 do Dukly točny, příj. 11:35, vyložit děti 

Dukla točna odj. 11:36 prázdný do Dukly vozovny, příj.11:39,  přestávka na oběd 

Dukla vozovna odj. 12:20 prázdný do Dukly točny, příj. 12:24, naložit děti  

Dukla točna odj. 12:28 po trase linky číslo 5 na točnu Židov, příj.12:48, bezp.přest. 

Židov točna odj. 13:05 Sakařovou ul., tř.Míru, Masarykovo nám. (cca 13:15) a dále po 
trase linky číslo 3 do Lázní Bohdanče, příj. 13:40 

Lázně Bohdaneč odj. 13:45 po trase linky číslo 3 na Hl.nádraží, příj. 14:14 1.stopa   

Hl. nádraží odj. 14:19 po trase linky číslo 2 do Pardubiček, příj. 14:35P    

Pardubičky odj. 14:41 po trase linky číslo 27 do Dukly náměstí a pak do Dukly točny, 
příj. 15:02, vyložit děti, stáhnout sběrače 

  vyprázdnit pokladnu, děti upraví resp.odstraní výzdobu, 
provedení drobného úklidu (posbírat papírky apod.) 

Dukla točna odj. 15:48 prázdný do Dukly vozovny, příj. 15:52 

Během ukončení: manipulace s vozidlem, zavezení a nacouvání do přístřešku, zajištění vozu a 
pokladny. 

Ukončení výkonu v 16:07 

Platí pouze ve dnech 22.4. a 23.4.2008 


